

ORDEN DE COMPRA N° 00000458/2019

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K

Dirección : AVDA EINSTEIN 840

Fono : 3554200

Fono Fax :

Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

saud - Cerro Baruco

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|-----------------|-------------|
| 30.00 | UNIDADES | desinfectante home sweet aroma 360 ml vainilla coco (DES44) | \$1,311.20 | \$39,336.00 |
| 30.00 | UNIDADES | desodorante ambiental 225gr/360cc fresca citrica arom (DES55) | \$875.63 | \$26,268.90 |
| 50.00 | PAQUETE | bolsa de basura 80x110cm 120 lts 10u bio rollo virutex (BB81) | \$840.06 | \$42,003.00 |
| 50.00 | PAQUETE | bolsa de basura 50x70cm 10u polinasa negra (BB50) | \$268.08 | \$13,404.00 |
| 50.00 | PAQUETE | bolsa de basura 70x90cms 70 lts 10u rollo virutex pro (BB70) | \$619.18 | \$30,959.00 |
| 15.00 | UNIDADES | escobillon multiuso interior virutex pro (EM1) | \$1,084.13 | \$16,261.95 |
| 50.00 | PAR | guante domestico latex m tesor amarillo (GDM) | \$391.00 | \$19,550.00 |
| 50.00 | PAR | guante domestico latex l tesor/hygieina amarillo (GDL) | \$474.30 | \$23,715.00 |
| 30.00 | BIDON | cloro 5 litros llabres (C5L) | \$1,438.40 | \$43,152.00 |
| 30.00 | BIDON | jabon liq. 5 lts aroma thermal llabres (JL55) | \$2,986.33 | \$89,589.90 |
| 100.00 | UNIDADES | pañó sacudir 30x40 amarillo (PSAC) | \$192.72 | \$19,272.00 |
| 40.00 | BIDON | mantenedor piso aromatizante 5 lts tipo poett llabres (MANTP) | \$2,444.35 | \$97,774.00 |
| 24.00 | UNIDADES | limpiador crema 750 gr excell (LC) | \$1,186.92 | \$28,486.08 |
| 5.00 | UNIDADES | escobas de rama (F123) | \$3,891.80 | \$19,459.00 |
| 30.00 | UNIDADES | lusta muebles 250cc virginia (LMU) | \$825.83 | \$24,774.90 |
| | | Continúa en Hoja Siguiete..... | | |
| | | | Sub Total Hoja: | 534,005.73 |

ORDEN DE COMPRA N° 00000458/2019

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840
 Fono : 3554200
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|---|----------|----------------|---------------------|------------------|
| 10.00 | UNIDADES | hisopos (S097) | \$678.90 | \$6,789.00 |
| | | | Sub Total Hoja: | 6,789.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$540,795 |
| | | | Recargo: | 0.000% \$0 |
| | | | Descuento 1: | 0.000% -\$0 |
| | | | Descuento 2: | 0.000% -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$540,795 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19% | \$102,751 |
| | | | TOTAL: | \$643,546 |
| SON: Seiscientos cuarenta y tres mil quinientos cuarenta y seis pesos | | | | |

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1085/19 - ARTICULOS DE ASEO CESFAM BATUCO


 FARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones